
 

Muzeum Podblanicka – příspěvková organizace Středočeského kraje 
Zámek 1, 258 01 Vlašim      tel. : 317 842 927     fax: 317 842 927 
IČ: 00065048     DIČ: CZ00065048      muzeum-vlasim@iol.cz      www.muzeumpodblanicka.cz 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 893 

 
 
 
 
 
Objednávka č.: 279/00065048/2022   v Benešově 20. 12. 2022 

 
 
 
 

Dodavatel:      DronGeo s.r.o. 
      Hodyně 34, 267 27 Skuhrov 
      IČ: 09256857 
      DIČ: CZ09256857 
 
 
 
 
 
Objednáváme u vás: 
 
 
 
 geodetické zaměření archeologických situací při ZAV „Komorní Hrádek, 

k. ú. Chocerady – oddělení kanalizace“, a to v maximálním rozsahu 120 hodin včetně 
vypracování výstupu v podobě geodetického plánu situací s propojením na geodetické 
zaměření předchozí etapy ZAV z roku 2018.  
Předpokládáme, že bude nutné zaměřit následující archeologické situace: 

1) prostor příkopu a valu u Čejchanova hradu v místech budoucí nádrže ČOV a 
v místech terénních úprav obslužného prostoru ČOV, 

2) minimálně 2 podzemní relikty do současnosti nedochované zahradní 
architektury v prostoru zámecké zahrady v úseku liniových výkopů známé z 
císařských otisků stabilního katastru z 19. století, 

3) dále několik příčných a podélných řezů vnějšího příkopu Komorního Hrádku, 
4) případně další dosud neočekávané objekty nebo archeologické situace. 

Jedná se minimálně o 7 úseků, kde lze očekávat zachycení historických terénů. 
 
Hodinová sazba za uvedené práce činí 575,- Kč za 1 hod. vč. DPH.  
Zaměření proběhne v období prosinec 2022 až duben 2023 dle pokynů pověřeného 
pracovníka (archeologa) našeho muzea a následně bude vypracována závěrečná zpráva.  
 

mailto:muzeum-vlasim@iol.cz
http://www.muzeumpodblanicka.cz/


Celková maximálně přípustná cena dodaných prací nesmí je 69 000,- Kč vč. DPH. Platbu 
provedeme na základě vámi vystavené faktury. 

 
Objednávka nabývá platnosti dnem akceptace dodavatelem a účinnosti dnem uveřejnění v 
registru smluv. Dodavatel bere na vědomí, že uveřejnění objednávky v plném znění v 
tomto registru zajistí objednatel. 

 
 
 
 
 
      Mgr. Radovan Cáder 
         ředitel Muzea Podblanicka, p. o. 
 

vyřizuje: Mgr. Tereza Davidová (tel. 734 445 654) 
 
 
 
 
 
 
objednatel:  
Muzeum Podblanicka, p. o. 
Zámek 1, 258 01 Vlašim 
IČ: 00065048 
Zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 893 
 
tel.: 317 842 927  číslo účtu: 3431121/0100  nejsme plátci DPH 


		2022-12-20T10:57:13+0100
	Mgr. Radovan Cáder


		2022-12-20T11:17:14+0000
	Not specified




